
            

Departamento Ejecutivo 

DECRETO N.º 2104/2023 
 

-1- 

 

SAN JOSÉ DE GUALEGUAYCHÚ, 1º de junio de 2023 
 

 VISTO: El Expediente n.º 2679/2023, caratulado: “DIRECCIÓN DE DEPORTES S/ 
PAGO DE BECAS PARA DEPORTISTAS AMATEUR – ABDELNABE SASHA Y OTRAS/OS”; y 
 
 CONSIDERANDO: 

Que, mediante Ordenanza n.º 12646/2022, se creó el “PROGRAMA DE BECAS PARA 
DEPORTISTAS AMATEUR”.  

Que, en su Artículo 4º establece la designación de los integrantes de la Primera 
Comisión de Otorgamiento y Seguimiento de Becas Deportivas y su respectivo reglamento.  

Que, por Decreto n.º 1930/2023, de fecha 18.5.2023 se creó la Primera Comisión de 
Otorgamiento y Seguimiento de Becas Deportivas, impulsada por la Dirección de Deportes de la 
Municipalidad de San José de Gualeguaychú, destinada a deportistas de esta ciudad de Alto 
Nivel y Rendimiento Deportivo en carácter Amateur. La Comisión estará integrada por el 
Director de Deportes, Licenciado en Educación Física y Deportes Carlos Adrián ROMANI, la 
Señora Susana VILLAMONTE y el Señor Juan BOARI, como representantes del bloque de 
concejales “Creer Entre Ríos”, Señor Ignacio OLANO por el bloque “Juntos por el Cambio”, 
Señor Luis CASTILLO por el bloque “Gualeguaychú Entre Todos”, Señor Roberto Carlos 
PALACIOS como representante de los atletas, Señora María Marta GIACOPUZZI (titular) y el 
Señor Exequiel RÍOS (suplente), como representantes de entrenadores, Señor Silvio 
SAUDEJAUD (Titular) y Señora Mariana ALURRALDE (suplente) como representantes de los 
dirigentes deportivos de la ciudad y como representantes de los Periodistas Deportivos Señor 
Daniel SERORENA (titular) y Señora Zarina Huilén GUTIÉRREZ (suplente), con funciones 
detalladas en el “Reglamento de Becas para Deportistas Amateur” de la Ordenanza n.º 
12646/2022.  

Que, en ese marco el Secretario de Poder Popular, Operador Psicosocial Cristián 
Ramiro CRESPO y el Director de Deportes, Licenciado en Educación Física y Deportes Carlos 
Adrián ROMANI solicitan al Presidente Municipal, Doctor Esteban Martín PIAGGIO, arbitre los 
medios necesarios a fin de efectivizar el pago de las becas deportivas enmarcadas en el 
“Programa de Becas para Deportistas Amateur”, creado mediante Ordenanza n.º 12646/2022, 
equivalentes a VEINTISÉIS MIL (26.000) UTM, cuyos beneficiarios son CIENTO ONCE (111) 
deportistas por la suma total de PESOS NUEVE MILLONES SEISCIENTOS DIECIOCHO MIL 
CIENTO CINCUENTA ($ 9.618.150). 

Que, conforme la referida norma, las becas se concederán en forma anual para 
deportistas amateur residentes en la ciudad de San José de Gualeguaychú que tengan entre 12 
y 30 años de edad y que, por su desempeño en el año anterior, de acuerdo a sus méritos y 
dedicación, acrediten fehacientemente su participación periódica en torneos y competencias 
internacionales, nacionales y/o provinciales. 

Que, los destinatarios de las becas conforme listado adjunto en las actuaciones, han 
sido debidamente seleccionados por la Comisión de Otorgamiento y Seguimiento de Becas 
Deportivas. 
 Que a ff. 24/134 se encuentran agregados los Registros de Compromiso y/o Detalles de 
Saldos Presupuestarios; por lo que surge que se ha realizado la afectación preventiva del 
crédito presupuestario de la correspondiente partida del gasto. Ello implica que cuenta con 
partida presupuestaria y que el gasto fuera autorizado por la Unidad Ejecutora que lo inicia.  
 Por ello, y en uso de las atribuciones expresamente conferidas por el artículo 107º de la 
Ley n.º 10027, 



            

Departamento Ejecutivo 

DECRETO N.º 2104/2023 
 

-2- 

 

 
EL PRESIDENTE DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN JOSÉ DE GUALEGUAYCHÚ 

 
DECRETA: 

ARTÍCULO 1.º PÁGUESE a las personas que infra se mencionan, las sumas que se indican en 
cada caso, en concepto de becas deportivas enmarcadas en el “Programa de Becas para 
Deportistas Amateur”, creado mediante Ordenanza n.º 12646/2022:  

NOMBRES Y 
APELLIDOS 

BENEFICIARIO 

DEPORTE DNI TITULAR DE LA 
CUENTA 

DNI DATOS PARA 
TRANSFERENCIA 

BANCARIA 

ABDELNABE, SASHA BÁSQUET  47.926.906 FLEITA RUÍZ 
DÍAZ, IRMA 
ISABEL  

94.684.536 1910217555021701191000 

ABELENDA, BENJAMÍN RUGBY 46.393.339 BARBERO, 
SILVANA 
TRINIDAD 

17.461.633 3860007205000046250406 

AGUILERA, MATÍAS BÁSQUET  46.251.182 AGUILERA, 
NÉSTOR 
OSVALDO 

22.975.215 0170075644000075101718 

ALBORNOZ, GONZALO 
EMANUEL 

FUTSAL 
ASOC  

41.696.916 ALBORNOZ, 
GONZALO 
EMANUEL 

41.696.916 0170075640000077826640 

ARAKAKI BENEDETTI, 
ARYAN 

BÁSQUET  49.566.669 ARAKAKI, 
ROBERTO 
FLAVIO 

23.386.722 3860007203000040246612 

ARANA, ENZO 
NICOLÁS 

GIMNASIA 
ARTÍSTICA 

48.476.267 DE LA CRUZ, 
MARÍA DE LOS 
ÁNGELES  

25.031.332 3860007203000046031968 

ARAUJO, AYRTON 
GABRIEL 

BOXEO 47.980.150 ARAUJO, 
SERGIO 
GABRIEL  

27.813.057 0110288030028811407165 

ARBELO, MORENA BÁSQUET  48.202.128 ARBELO, 
ALCIDES DANIEL 

27.158.236 0170075640000076295704 

ARCE, LUCIO 
EDUARDO 

BÁSQUET  46.868.701 ARCE, JULIÁN 
EDUARDO 

24.245.351 0720312988000036522840 

ARCHAINA, JAEL AJEDRÉZ 46.976.051 SPIAZZI, FLAVIA 
CELESTE 
VALERIA 

24.118.355 3860095905000048816363 

ARISMENDI, DALMA 
MORENA 

VÓLEY  47.924.814 ROJAS, DELFINA 
GABRIELA 

28.699.099 0110288030028814247551 



            

Departamento Ejecutivo 

DECRETO N.º 2104/2023 
 

-3- 

 

BAHILLO, BELTRÁN BÁSQUET  47.755.912 ALBÓNICO, 
CLAUDIA 
VIVIANA MABEL 

20.361.902 0720769588000000715054 

BARRIOS, CASIANO 
MAURICIO 

MOTOCRO
SS 

47.409.447 VIOLLAZ, 
ROMINA GISELA  

27.158.316 0110288030028815685297 

BEBER, BENJAMÍN  BÁSQUET  48.336.465 SECCHI, ANALÍA 
PATRICIA 

25.031.627 0170075640000077032872 

BELTZER, FEDERICO  FUTSAL 
ASOC  

41.696.873 BELTZER, 
FEDERICO  

41.696.873 0150886201000006138467 

BENETTI, YAGO 
VALENTÍN  

ATLETISMO 48.264.805 BARBOSA, 
CARLA CELINA 

29.466.029 3860007203000046603604 

BENÍTEZ, LUCAS 
JESÚS 

CANOTAJE  49.860.403 KUHUN, YANINA 
VANESA 

28.948.732 1910217555021751338400 

BERMÚDEZ, MIRKO 
SAMIR 

FISICOCUL
TURISMO 

37.467.387 BERMÚDEZ, 
MIRKO SAMIR 

37.467.387 1430001713022084530017 

BERÓN, VALENTINO BÁSQUET  47.409.437 BERÓN, JULIO 
DARÍO 
ALEJANDRO 

23.051.655 0070114930004148222174 

BONILLA BAFFICO, 
SIMÓN 

BÁSQUET  47.326.220 BAFFICO, MARÍA 
ANGÉLICA 

26.538.182 3860007205000041958510 

BORRO, JULIETA  ATLETISMO 46.603.013 INDA, MARÍA 
ELENA 

21.426.800 0150886201000004590285 

BOULLON, FAIFER, 
ISABELLA 

BÁSQUET  48.336.427 FAIFER, JUDIT 25.173.131 3860033105000040228861 

BRASSART, ALEJO 
FRANCISCO 

BOXEO 47.327.492 BRASSART, 
PATRICIO 
ALBERTO 

25.031.427 0110288030028812561015 

BROGGI, SOFÍA  HOCKEY 
SOBRE 
PATINES 

49.224.940 BROGGI, 
FERNANDO  

27.783.660 0070114930004167920136 

BROIN, JOSEFINA 
HONORIA 

TIRO CON 
ARCO 

46.927-.035 GONZÁLEZ, ANA 
MARÍA  

14.650.208 3860007205000040098628 



            

Departamento Ejecutivo 

DECRETO N.º 2104/2023 
 

-4- 

 

BULA, KATIA  TENIS DE 
CAMPO  

48.336.464 BULA, DIEGO 
ANDRÉS  

24.288.564 0720312988000037629472 

BULAY, CARLA NOEMÍ RUGBY 40.562.391 BULAY, CARLA 
NOEMÍ 

40.562.391 0000003100074519399328 

BURGOS ERMÁCORA, 
AGUSTÍN 

BÁSQUET  48.139.928 ERMÁCORA, 
MARÍA ALICIA 

22.837.597 19110217555021750005064 

BOURLOT, JANDA BEACH 
HANDBOL 

47.521.848 BOURLOT, 
PABLO DANIEL  

22.725.149 3860007203000041560272 

CABAÑA, LUCIANO 
MANUEL 

TENIS DE 
CAMPO  

49.567.201 RUÍZ, VERÓNICA 
ANDREA  

28.764.880 0070114930004157390152 

CÁCERES , MORENA 
JAZMÍN 

HOCKEY 
SOBRE 
PATINES 

49.002.092 KLAUS, ÉRIKA 
GABRIELA 

26.323.767 C.C 373373004454000 

CARLÉS, LAUTARO 
JOAQUÍN 

TAEKWON
DO  

49.224.979 CARLÉS, SILVIO 
JOAQUÍN  

26.750.819 0720312988000036655986 

CAZAUX DALL´OGLIO, 
TOBÍAS  

NATACIÓN  48.622.593 DALL´OGLIO, 
MARÍA DANIELA  

18.810.659 0150886201000002466131 

CETTOUR, MARTINA  BÁSQUET  47.845.367 CHAREUN, 
SILVINA BEATRIZ 

24.245.122 3860007205000040438996 

CHESINI, MATEO BÁSQUET  47.845.364 CHESINI, 
LEONARDO LUIS 

26.989.584 0170075640000075660590 

COLOMBO, ANGELINA 
ABIGAIL 

HOCKEY 
SOBRE 
CÉSPED 

51.423.911 RODRÍGUEZ, 
MAIRA JANET 

37.569.350 0110288030028813499397 

COLOMBO, INÉS PATÍN 
ARTÍSTICO 

46.603.070 COLOMBO, 
EDUARDO 
JOAQUÍN 

21.514.748 0150886201000001794703 

COLOMBO, SOFÍA  PATÍN 
ARTÍSTICO 

48.622.533 COLOMBO, 
EDUARDO 
JOAQUÍN 

21.514.748 0150886201000001794703 

CÓRDOBA, LÁZARO  VÓLEY  48.551.820 ECHEGARAY, 
MIREYA ARACELI 

25.877.533 0170075640000075010968 



            

Departamento Ejecutivo 

DECRETO N.º 2104/2023 
 

-5- 

 

DAROCA, BELTRÁN BÁSQUET  47.782.269 ANGELERO, 
DELIA LUCRECIA 

24.245.384 0070114930004145052237 

DE LOS SANTOS, 
PAULA  

BEACH 
HANDBOL 

45.616.877 GENARO, MARÍA 
VIVIANA  

20.888.899 0070114930004158603336 

DELIA, ANDRÉS 
CHRISTIAN 

RALLY 34.743.904 DELIA, ANDRÉS 
CHRISTIAN 

34.743.904 0070114930004169379493 

DORCH, MARÍA 
AGUSTINA 

ATLETISMO 47.845.350 GIACOPUZZI, 
MARÍA MARTA 

23.710.532 3860007203000041224736 

ELISABELAR, 
VALENTÍN 

BÁSQUET  49.567.205 ELISABELAR, 
WALTER 
GABRIEL 

27.836.280 3860007203000041219822 

ERLIN, NAHIR 
AYMARA 

BOXEO 43.937.380 ERLIN, NAHIR 
AYMARA 

43.937.380 0110288030028814854715 

FERNÁNDEZ, 
ERNESTINA  

TIRO CON 
ARCO 

49.224.943 RODRÍGUEZ, 
VERÓNICA 
MARÍA ISABEL 

25.660.957 3860007205000041605638 

FERNÁNDEZ, 
JEREMÍAS 

PATÍN 
CARRERA 

50.856.654 BENETTI, MARÍA 
GABRIELA 

26.831.169 0170075640000077027654 

FEROLDI, MAURA HOCKEY 
SOBRE 
PATINES 

49.296.981 FEROLDI, 
BRUNO  

26.538.100 3860007203000046282922 

FERRER MEDERO, 
MATEO AGUSTÍN 

PELOTA 
PALETA 

50.383.409 MEDERO, MARÍA 
FLORENCIA 

27.609.210 0170075640000077753036 

FIOROTTO, CELIA 
NOEMÍ 

BÁSQUET  36.318.520 FIOROTTO, 
CELIA NOEMÍ 

36.318.520 0110288030028812956079 

GARCÍA, IRINA 
NAHIARA 

NATACIÓN  52.257.877 ARÉVALO, 
TAMARA 
JOHANNA 

31.700.182 3860007205000046472606 

GARCÍA, MARTINA  PATIN 
CARRERA 

48.824.536 MEDICI, MARISA 
LUJÁN 

22.954.589 3860095905000046272039 

GATTI, JULIETA 
ALEJANDRA 

BOXEO 41.267.909 GATTI, JULIETA 
ALEJANDRA 

41.267.909 1430001713009286410019 



            

Departamento Ejecutivo 

DECRETO N.º 2104/2023 
 

-6- 

 

GOIBURU, CONSUELO REMO 50.383.446 GOIBURU, 
ANDRÉS 
NICOLÁS  

24.118.300 3860007205000041463160 

GÓMEZ, CANONIERO, 
VALENTÍN 

BÁSQUET  49.819.026 GÓMEZ, 
GASTÓN 
EMANUEL 

27.836.377 3860007205000041743510 

GONZÁLES 
ZEVALLOS, ZOE  

VÓLEY  47.521.897 CORREA, 
SILVANA ANALÍA 

26.750.840 CTA. 24267508409/  
ALIAS: 
TRANVI.MATE.TACHA 

GONZÁLEZ, 
ESTEFANÍA SOLEDAD 

FISICOCUL
TURISMO 

36.318.761 GONZÁLEZ, 
ESTEFANÍA 
SOLEDAD 

36.318.761 1430001713028500710016 

HERBERLEIN, LUCAS  AJEDRÉZ 50.927.806 HEBERLEIN, 
CRISTIAN  

31.112.748 0170075640000077263872 

IMAS, MAITENA  NATACIÓN  47.845.373 OLANO, MIRIAM 
EDITH 

24.596.153 3860007203000003293064 

ITURBURÚA, JORGE 
FABIÁN 

FUTSAL 
AFA 

37.569.236 ITURBURÚA, 
JORGE FABIÁN  

37.569.236 0000000310061456855833 

JAIME, JUAN GABRIEL FUTSAL 
ASOC  

42.972.898 JAIME, JUAN 
GABRIEL 

42.972.898 0000003100036780100762 

KABLAN, MARTINA  BEACH 
HANDBOL 

46.976.063 CARBONE, 
CAROLINA 

24.834.304 0170075640000075103840 

KORELL, SIXTO 
BENICIO 

KARTING 50.285.760 KORELL, 
GERARDO 
GUSTAVO 

18.104.267 3860007203000040669062 

LATTERMANN, 
ANGELINA  

ATLETISMO 47.521.962 DE 
BRABANDERE, 
NANCY VANESA 

26.830.718 3860007205000041299556 

LLORENS, BAUTISTA  BÁSQUET  48.264.866 LLORENS, 
GUILLERMO 
DANIEL 

17.876.220 3860007203000025417332 

MACHERONE 
ALMIRÓN, VALENTINO  

NATACIÓN  50.285.762 MACHERONE, 
DIEGO BRUNO 

23.127.437 1910217555121700716171 

MACHERONE 
ALMIRÓN, BRUNO  

NATACIÓN  48.907.155 MACHERONE, 
DIEGO BRUNO 

23.127.437 1910217555121700716171 



            

Departamento Ejecutivo 

DECRETO N.º 2104/2023 
 

-7- 

 

MAETTA MELCHIORI, 
LARA 

HOCKEY 
SOBRE 
PATINES 

48.336.593 MELCHIORI, 
MARÍA CLARA  

16.611.475 0070114930004158631982 

MARIN, AGUSTINA  BÁSQUET  45.168.761 MARÍN, 
AGUSTINA 

45.168.761 0000007900274516876178 

MARÍN, ERNESTINA  HOCKEY 
SOBRE 
CESPED 

49.819.035 ROSS, MARCELA 
RENEE 

27.836.386 0070114930004146741712 

MARTÍNEZ, AGUSTÍN  BÁSQUET  47.409.428 MARTÍNEZ, 
MIGUEL ÁNGEL 

20.361.087 0150886201000006731239 

MARTÍNEZ, NAHIR  BÁSQUET  48.550.802 ÁLVAREZ RIGGI 
O'DWYER, 
JOHANNA 
ELIZABETH 

31.051.123 3860007203000046018172 

MARTÍNEZ, RENZO 
NICOLÁS 

FUTSAL 
AFA 

37.075.920 MARTÍNEZ, 
RENZO NICOLÁS 

37.075.920 0720555288000035207768 

MELGAREJO, MARÍA 
PÍA  

PATIN 
ARTÍSTICO 

42.070.085 MELGAREJO, 
MARÍA PÍA 

42.070.085 0110288030028814404415 

MUÑOZ PEVERELLI, 
ANA 

GIMNASIA 
ARTÍSTICA 

52.254.436 PEVERELLI, 
ELISA MARÍA 

26.538.118 3860007203000041608086 

NAHUEL, AILEN  ATLETISMO 48.551.817 BENEDETTI, 
MARÍA LORENA  

31.567.411 3860007205000046778438 

NIKODEM, MILOS  VÓLEY  48.846.013 NIKODEM, MILOS  45.846.013 0000003100072765535345 

NOVELLO, CAMILA RUGBY 38.171.284 NOVELLO, 
CAMILA 

38.171.284 0720312988000032894190 

NOVELLO, VALENTINA  RUGBY 38.171.283 NOVELLO, 
VALENTINA 

38.171.283 0720312988000032894268 

OJEDA, MARTINA 
AILÉN 

FÚTBOL 48.202.614 OJEDA, JUAN 
ANTONIO 

23.661.012 0170075640000076347504 

PEÑA, ENZO DAVID ATLETISMO 46.928.444 CÓCERES, 
PAMELA ROCÍO 

27.836.316 3860095905000047016849 



            

Departamento Ejecutivo 

DECRETO N.º 2104/2023 
 

-8- 

 

PIAGGIO, 
GUILLERMINA  

GIMNASIA 
ARTÍSTICA 

51.423.302 BILEN BEAUCHE, 
EMILIA  

25.720.397 1910217555021751331546 

RESSEL DÍAZ, THEO TENIS DE 
CAMPO  

49.649.177 DÍAZ, CLAUDIA 
MARIELA 

24.245.009 0110288030028809681915 

RÍOS VERONESI, 
JUAN MARTÍN 

TIRO 
DEPORTIV
O 

50.749.280 RÍOS, JULIO 
HERNÁN 
GUSTAVO 

24.118.330 0070114930004149817735 

RIVERA, NICOLÁS  FUTSAL 
ASOC  

42.355.655 RIVERA, 
NICOLÁS 

42.355.655 0110288030028815438297 

ROJAS, MÁXIMO NATACIÓN  47.521.871 CHESINI, MARÍA 
GABRIELA 

28.458.278 3860007205000042106116 

ROSSI, VALENTINO  SKATE 50.383.439 ROSSI, SILVINA 
ELIZABETH 

26.811.301 0000003100045910645745 

RUIZ DÍAZ, AGUSTINA 
ANTONELLA  

ATLETISMO 40.047.386 RUIZ DÍAZ, 
AGUSTINA 
ANTONELLA  

40.047.386 0110288030028811541779 

SÁNCHEZ ÁLVAREZ, 
CRISTHIAN EXEQUIEL 

BÁSQUET  49.224.915 ÁLVAREZ, 
VIVIANA 
ELIZABETH 

20.313.228 3860007206000040431414 

SÁNCHEZ TROCELLO, 
FRANCO TOMAS 

BÁSQUET  47.176.743 TROCELLO, 
YANINA ARACELI 

28.665.994 0720312988000036010022 

SARTORI, DIEGO 
FERNANDO 

FUTSAL 
AFA 

39.263.230 SARTORI, DIEGO 
FERNANDO 

39.263.230 0000003100089528796738 

SAUDEJAUD DEL RÍO, 
JUSTINA 

HOCKEY 
SOBRE 
PATINES 

48.139.905 SAUDEJAUD, 
SILVIO HORACIO 

18.099.467 3860007205000041052274 

SAURE, SANTIAGO  TIRO CON 
ARCO 

50.732.342 SAURE, 
MARCELO 
ESTEBAN 

12.126.177 0720312988000032527122 

STEINER, VALENTÍN VÓLEY  47845335 STEINER, PABLO 
ANDRÉS 

26.830.705 0720312988000032506840 

TAPARI, NICOLE BÁSQUET  45.553.322 TAPARI, NICOLE 45.553.322 0000003100017813245498 



            

Departamento Ejecutivo 

DECRETO N.º 2104/2023 
 

-9- 

 

TELENTA, PEDRO 
BAUTISTA  

VÓLEY  48.551.834 CAMPOSTRINI, 
MARÍA PAOLA 

20.969.191 0720312988000037731186 

TERRENI, MILAGROS 
GUILLERMINA 

BOCHAS 42.972.794 TERRENI, 
MILAGROS 

42.972.794 0070114930004164537416 

TESURI, MARÍA LUZ ATLETISMO 36.209.458 TESURI, MARÍA 
LUZ  

36.209.458 0110615830061506279115 

TOFOLÓN, FACUNDO 
NAHUEL 

FUTSAL 
AFA 

39.578.576 TOFOLÓN, 
FACUNDO 
NAHUEL 

39.578.576 0000003100010132986808 

VALLI, TOMÁS 
VALENTÍN  

TIRO CON 
ARCO 

46.976.188 ZAPATA, SOFÍA 
ESTER 

26.310.001 3860007205000041583992 

VÁSQUEZ, FELIPE BÁSQUET  49.443.708 ALMEIDA, MARÍA 
DEL CARMEN 

25.937.403 0720312988000032888818 

VELA, MARTINA  CANOTAJE  44.079.948 VELA, MARTINA  44.079.948 0110288030028814519647 

VELA, SANTINO  CANOTAJE  47.083.461 ROSSINA, 
KARINA 
ALEJANDRA 

23.277.240 1910217555021750117396 

VELÁSQUEZ, 
VALENTINA YAEL 

FÚTBOL 47.707.541 MARIN, MARÍA 
JOSÉ 

31.700.139 1910217555121762048849 

VILLALBA, DAIANA BOXEO 46.778.545 ARRÚA, 
SOLANGE RITA 

29.022.861 3860007203000041747954 

VILLAREAL 
SANGUINETTI, MELINA 
SOFÍA 

HOCKEY 
SOBRE 
PATINES 

50.284.530 VILLARREAL, 
MARIANO 
ARNALDO 

29.171.069 0070114930004146632151 

VIOLA DÍAZ, JESÚS 
EXEQUIEL 

REMO 50.538.029 VIOLA, RICARDO 
EXEQUIEL  

30.485.487 0720312988000036847268 

WESSOLOWSKI, 
BENJAMÍN  

BÁSQUET  46.603.102 SCHLEGEL, 
CLAUDIA 
MARICEL 

25.937.510 0720312988000035559654 

WESSOLOWSKI, 
BERNABE 

BÁSQUET  48.551.885 SCHLEGEL, 
CLAUDIA 
MARICEL 

25.937.510 0720312988000035559654 



            

Departamento Ejecutivo 

DECRETO N.º 2104/2023 
 

-10- 

 

ZAPARARTE, 
SANTIAGO  

AJEDRÉZ 48.906.063 ZAPARARTE, 
RUBÉN FABIÁN  

21.716.666 0720312988000032431418 

ZONIS, MARTÍN ELÍAS  BÁSQUET  46.603.136 ZONIS, NICOLÁS 
ELÍAS 

23.710.421 0070114930004158542880 

ARTÍCULO 2.º Por Secretaría de Hacienda y Política Económica dese cumplimiento a lo 
dispuesto en el artículo precedente. 
ARTÍCULO 3.º La erogación que demande el cumplimiento del presente será imputado a la 
Jurisdicción: 1110118000 – Secretaría del Poder Popular - Unidad Ejecutora: 22 – C.E. 
Dirección de Deportes - Dependencia: DDEPOR - Dirección de Deportes - Fuente de 
Financiamiento: 131 – De origen municipal - Imputación Presupuestaria: 31.01.00 5.1.3.0 – 
Becas 
ARTÍCULO 4.º Comuníquese, publíquese y cumplido, archívese. 
 
 
 

AGUSTÍN DANIEL SOSA   ESTEBAN MARTÍN PIAGGIO 

                   Secretario de Gobierno                          Presidente Municipal 
 
 


